
Id: C7232EF2-47FA-4262-B35F-550AE7637BD6. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 577/24 

BURMISTRZA GMINY PNIEWY 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie wyboru ofert na realizację zadań publicznych w 2024 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz uchwały nr LX/473/23 

Rady Miejskiej Pniewy z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie „Programu 

współpracy Gminy Pniewy z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2024” 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję wyboru ofert na realizację zadań publicznych przez 

organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego w roku 2024. 

2. Informacja o wybranych ofertach wraz z wysokością przyznanych dotacji 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Podstawą wypłacenia dotacji będą umowy zawarte pomiędzy Gminą 

Pniewy a wybranymi organizacjami. 

2. Szczegółowe prawa i obowiązki stron zostaną określone w umowach 

wskazanych w ust. 1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam osobie upoważnionej do współpracy 

z organizacjami pożytku publicznego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Gminy Pniewy 
 

 

Jarosław Przewoźny 



Id: C7232EF2-47FA-4262-B35F-550AE7637BD6. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik do zarządzenia nr 577/24 

Burmistrza Gminy Pniewy 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

Informacja o przyznanych dotacjach na realizację w 2024 roku – w formie 

wspierania – zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 

określone w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), prowadzące 

działalność pożytku publicznego na terenie gminy Pniewy. 

WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ - PULA 

ŚRODKÓW 90.000,00 ZŁ 

 

L.p. 

 

Nazwa oferenta 

 

Tytuł zadania 

Wnioskowana 

dotacja 

Kwota 

przyznanej 
dotacji 

1. Stowarzyszenie 

Miłośników Koni        
i Sportów Konnych 

"LUZAK"         

ul. Strzelecka 11A,                                           
62-045 Pniewy  

”Wyścig przez wieki” 10.000,00 zł 10.000,00 zł 

2. Stowarzyszenie 

Klub Biegowo - 
Sportowy 

"Aktywnie                   
w Pniewach"                      

ul. św. Wawrzyńca 

17C,                                         
62-045 Pniewy   

Letnia Akademia 

Sportu „Moja 
przygoda ze 

sportem” 

7.300,00 zł 3.000,00 zł 

3. Stowarzyszenie 

Klub Biegowo - 
Sportowy 

"Aktywnie                   
w Pniewach"                      

ul. św. Wawrzyńca 

17C,                                         
62-045 Pniewy   

Aktywny Dzień 

Dziecka „Biegiem po 
medal III EDYCJA" 

5.600,00 zł 5.600,00 zł 

4. Stowarzyszenie 

Klub Biegowo - 
Sportowy 

"Aktywnie                   
w Pniewach"                      

ul. św. Wawrzyńca 
17C,                                         

62-045 Pniewy   

„Mikołajkowy Mini 

Maraton Fitness dla 
dzieci” 

3.000,00 zł 3.000,00 zł 



Id: C7232EF2-47FA-4262-B35F-550AE7637BD6. Podpisany Strona 2 
 

5. Stowarzyszenie 
Krzewienia 

Pedagogicznej  
i Duchowej Myśli 

św. Urszuli  
ul. św. U. 

Ledóchowskiej 2,  
62-045 Pniewy                             

„X Jubileuszowy Bieg 
św. Urszuli” 

4.000,00 zł 4.000,00 zł 

6. Stowarzyszenie 
Rowerzystów                        

"Odjechani - TEAM 
PL"                                   

ul. Wolności 20,  
62-045 Pniewy                                           

„Upowszechnianie                  
i rozwój kolarstwa               

w Pniewach                  
w 2024 r.” 

5.000,00 zł 5.000,00 zł 

7. Stowarzyszenie 
Przyjaciół 

Dziennego Domu 
Seniora „AURA” 

ul. Wolności 1 
62-045 Pniewy 

„Aktywny senior to 
zdrowy senior” 

14.212,00 zł 14.000,00 zł 

8. Pniewskie 
Stowarzyszenie 

"Perspektywa"                                                 
ul. św. Ducha 18  

62-045 Pniewy                 

„Sport nie jedno imię 
ma” 

7.227,50 zł 7.000,00 zł 

9. Fundacja Piotra 

Reissa 
ul. Źródlana 19/1 

60-642 Poznań  

„SportujMy.pl – 

obóz” dla 
zawodników 

Akademii Piłkarskiej 
Reissa z Gminy 

Pniewy 

3.000,00 zł Odrzucona 

10. Fundacja Piotra 

Reissa 
ul. Źródlana 19/1 

60-642 Poznań 

„Turniej Mikołajkowy 

Reiss Cup 2024” 

8.000,00 zł Odrzucona 

11. Fundacja Piotra 

Reissa 
ul. Źródlana 19/1 

60-642 Poznań 

„Sportowe 

przedszkola - zajęcia 
sportowe dla 

najmłodszych                    

i turniej dla 
przedszkolaków” 

8.000,00 zł Odrzucona 



Id: C7232EF2-47FA-4262-B35F-550AE7637BD6. Podpisany Strona 3 
 

12. Towarzystwo 
Gimnastyczne 

„Sokół” w Brodach 
Brody 30 

64-310 Lwówek 

„Bilard - zawody                  
i imprezy sportowe               

- Wiktor Kaczmarek” 

6.000,00 zł Odrzucona 

 

KULTURA, SZTUKA, OCHRONA DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO – PULA ŚRODKÓW 30.000,00 ZŁ 

 

L.p. 

 

Nazwa oferenta 

 

Tytuł zadania 

Wnioskowana 

dotacja 

Kwota 

przyznanej 

dotacji 

1.  Pniewskie 
Stowarzyszenie 

"Perspektywa"                                                 
ul. św. Ducha 18  

62-045 Pniewy                 

„Świętojańskie 
nutki” 

15.460,00 zł 13.000,00 
zł 

2.  Stowarzyszenie 

Krzewienia 
Pedagogicznej  

i Duchowej Myśli    
Św. Urszuli  

ul. św. U. 
Ledóchowskiej 2,  

62-045 Pniewy                                  

„VI Festiwal 

Artystyczny Sztuki 
Tanecznej                 

i Akrobatyki 
Powietrznej                    

w Pniewach” 

15.000,00 zł 15.000,00 

zł 

 

OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA – PULA ŚRODKÓW 61.000,00 ZŁ 

L.p. Nazwa oferenta Tytuł zadania Wnioskowana 
dotacja 

Kwota 
przyznanej 

dotacji 

1. Stowarzyszenie         

na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych 

„NADZIEJA”          
ul Strzelecka 11A 

62-045 Pniewy    

„Podtrzymywanie 

sprawności fizycznej 
osób z 

niepełnosprawnością” 

21.000,00 zł 21.000,00 

zł 

2. Stowarzyszenie 

Pniewskich 
Amazonek „Razem 

Raźniej”                                                        
ul. Wolności 1  

62-045 Pniewy                   

„Amazonko - bądź 

aktywna - dbaj             
o zdrowie” 

9.500,00 zł 9.500,00 zł 



Id: C7232EF2-47FA-4262-B35F-550AE7637BD6. Podpisany Strona 4 
 

3.  Pniewskie 
Stowarzyszenie 

"Perspektywa"                                                 
ul. św. Ducha 18  

62-045 Pniewy                 

„Wieczór poetycko-
muzyczny                     

z A. Osiecką” 

9.200,00 zł Odrzucona 

4. Stowarzyszenie 

Przyjaciół 
Dziennego Domu 

Seniora „AURA” 
ul. Wolności 1 

62-045 Pniewy 

„Od juniora do 

seniora” 

5.040,00 zł Odrzucona 

5.  Stowarzyszenie 

Krzewienia 
Pedagogicznej  

i Duchowej Myśli           
św. Urszuli  

ul. św. U. 
Ledóchowskiej 2,  

62-045 Pniewy                             

„XI Piknik Rodzinny” 4.000,00 zł Odrzucona 

6. Stowarzyszenie 

Krzewienia 
Pedagogicznej  

i Duchowej Myśli   
św. Urszuli  

ul. św. U. 
Ledóchowskiej 2,  

62-045 Pniewy                             

„EkoŚwiadomi                  

= EkoZdrowi” 

6.000,00 zł 6.000,00 zł 

7. Pniewski Klub 

Morsa „Bractwo 
Morsów” 

ul. Cicha 1 
62-045 Pniewy 

„III Pniewski Zlot 

Morsów” 

10.000,00 zł 5.000,00 zł 

8. Klub Sportowy 
„Morsiki Psarskie” 

Psarskie 31 
62-045 Pniewy 

„Kobiety to nasza 
siła, dzieci to nasza 

przyszłość” 

5.000,00 zł 2.500,00 zł 

9. Stowarzyszenie 

Rowerzystów                        

"Odjechani - TEAM 
PL"                                   

ul. Wolności 20,  
62-045 Pniewy                                           

„Pierwsza pomoc 

Odjechanych” 

2.000,00 zł 2.000,00 zł 



Id: C7232EF2-47FA-4262-B35F-550AE7637BD6. Podpisany Strona 5 
 

10. Stowarzyszenie 
„Sąsiedzi razem”  

Lubosinek 2 
62-045 Pniewy                 

„Dla zdrowia, 
wspólnoty, 

bezpieczeństwa" 

7.200,00 zł 3.000,00 zł 

 

TURYSTYKA I KRAJOZNAWSTWO – PULA ŚRODKÓW 35.000,00 ZŁ 

 

L.p. 

 

Nazwa oferenta 

 

Tytuł zadania 

Wnioskowana 

dotacja 

Kwota 

przyznanej 
dotacji 

1. Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych 

"NADZIEJA"          

ul Strzelecka 11A 
62-045 Pniewy 

„Wyjazd 

integracyjny 
połączony              

z aktywnym 

wypoczynkiem” 

4.500,00 zł 4.500,00 zł 

2. Stowarzyszenie 

Rowerzystów                        
"Odjechani - TEAM 

PL"                                   
ul. Wolności 20,  

62-045 Pniewy                                           

„Rowerowe Kolaże 

2024” 

10.000,00 zł 10.000,00 zł 

3.  Pniewski Klub Morsa 

„Bractwo Morsów” 
ul. Cicha 1 

62-045 Pniewy 

„Wyjazd 

rekreacyjno -
integracyjny do 

Gminy Partnerskiej 
Kościerzyna” 

10.000,00 zł 5.000,00 zł 

4. Stowarzyszenie 
Pniewskich 

Amazonek „Razem 
Raźniej”                                                        

ul. Wolności 1  

62-045 Pniewy                   

Amazonki:                    
„Z integracją                   

i rehabilitacją bez 
ograniczeń” 

4.000,00 zł Odrzucona 

5. Stowarzyszenie 
Przyjaciół Dziennego 

Domu Seniora 
„AURA” 

ul. Wolności 1 

62-045 Pniewy 

„Morze ja i ty” 7.780,00 zł 3.000,00 zł 

6. Klub Sportowy 
„Morsiki Psarskie” 

Psarskie 31 
62-045 Pniewy 

„Wyjazd 
integracyjny                 

do Stary Dworek” 

2.000,00 zł 1.000,00 zł 



Id: C7232EF2-47FA-4262-B35F-550AE7637BD6. Podpisany Strona 6 
 

PODTRZYMYWANIE I UPOWSZECHNIANIE TRADYCJI NARODOWEJ, 

PIELĘGNOWANIE POLSKOŚCI ORAZ ROZWÓJ SWIADOMOŚCI 

NARODOWEJ, OBYWATELSKIEJ I KULTUROWEJ – PULA ŚRODKÓW 

10.000,00 ZŁ 

L.p. Nazwa oferenta Tytuł zadania Wnioskowana 
dotacja 

Kwota 
przyznanej 

dotacji 

1. Stowarzyszenie 

Rowerzystów                        
"Odjechani - TEAM 

PL"                                   
ul. Wolności 20,  

62-045 Pniewy                                           

„Historia z rowerem 

w tle - ratując przed 
zapomnieniem” 

3.000,00 zł 3.000,00 zł 

2. Stowarzyszenie 

Krzewienia 
Pedagogicznej  

i Duchowej Myśli    
św. Urszuli  

ul. św. U. 
Ledóchowskiej 2,  

62-045 Pniewy                                  

„USTA NIE OD 

PARADY” - konkurs 
przemówień 

publicznych dla 
uczniów szkół 

ponadpodstawowych 
i podstawowych - III 

edycja 

5.000,00 zł 5.000,00 zł 

DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ RODZINY, MACIERZYŃSTWA, RODZICIELSTWA, 

UPOWSZECHNIANIE I OCHRONA PRAW DZIECKA – 10.000,00 ZŁ 

 
L.p. 

 
Nazwa oferenta 

 
Tytuł zadania 

Wnioskowana 
dotacja 

Kwota 
przyznanej 

dotacji 

1. Pniewskie 

Stowarzyszenie 
"Perspektywa"                                                 

ul. św. Ducha 18  
62-045 Pniewy                 

Czas dla rodziny 10.000,00 zł 10.000,00 

zł 

Zatwierdzam 

Pniewy, dnia 9 lutego 2024 r.   

 

Burmistrz Gminy Pniewy 

 
 

Jarosław Przewoźny 

 


